HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  11/QĐ-HĐND Sơn Phú, ngày 22 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn Giám sát của Thường trực HĐND xã

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ SƠN PHÚ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;  Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật  tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và HĐND năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 32/NQ-HĐND ngày 30/6/2021 của HĐND xã về

việc ban hành quy chế hoạt động của HĐND xã khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-HĐND ngày 22/04/2024 của Thường trực

HĐND xã về giám sát việc giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi đến kỳ

họp thứ chín - HĐND xã khóa XX;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn giám sát của Thường trực HĐND xã về kết quả

giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi đến kỳ họp thứ chín - HĐND xã

khóa XX, gồm các ông, bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đoàn giám sát có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo kế hoạch

và quy định hiện hành. Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng đoàn phân công.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các thành viên Đoàn giám sát, các

cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các thành viên đoàn khảo sát;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Phùng Đức Nguyện

DANH SÁCH

Đoàn giám sát của Thường trực HĐND xã

(Kèm theo Quyết định số: 11/QĐ-HĐND ngày 22/4/2024 TT HĐND xã)

STT Họ tên Chức vụ

Nhiệm vụ

trong đoàn

khảo sát

1 Phùng Đức Nguyện Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã Trưởng doàn

2 Vũ Văn Dũng
Ủy viên BCH Đảng bộ, phó chủ tịch

HĐND xã

Phó trưởng

đoàn

3 Bàng Thị Tuyết

Phó bí thư thường trực Đảng ủy, Phó

chủ nhiệm UBKT Đảng ủy,  Trưởng ban

Pháp chế HĐND xã

Thành viên

4 Hoàng Văn Đường

Ủy viên BCH Đảng bộ, Chủ tịch Uỷ ban

MTTQ, Trưởng ban Kinh tế - xã hội -

HĐND xã

Thành viên

5 Lương Văn Bộ
Bí thư Đoàn Thanh niên; Phó ban Pháp

chế  - HĐND xã,
Thành viên

6 Nguyễn Đức Quỳnh
Phó chủ tịch Hội nông dân xã; Phó ban

Kinh tế - xã hội HĐND,
Thành viên

7 Bàng Thị Tứ Công chức Văn phòng - Thống kê Thư ký

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T16:19:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T16:25:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T16:25:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!